2.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。 

2.2 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违

法案件当事人名单和上海政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记

录名单的供应商。 

2.3 单位负责人或法定代表人为同一人，或者存在控股、管理、关联关系的不同供应商，不

得同时参与本项目投标。 

2.4 本次采购不接受联合投标。 

2.5 本次采购不接受分包转包。 

三、 预算限额和支付条件 

1 本项目单年租金费用预算金额：2277600 元（含税人民币大写：贰佰贰拾柒万柒仟陆佰

元整）。 

2 超过预算限额的最后报价不予成交。 

3 供应商应对全部服务成本（含利润）进行充分测算后合理报价，若相较于其他报价出现

明显降低者，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，评审小组可要求供应商提供书

面说明，必要时可要求供应商提交相关证明材料，投标人不能证明其报价合理性的，评

审小组应视其为无效投标，具体按财政部《关于推动解决政府采购异常低价问题的通知》

执行。 

4 支付条件 

4.1 按半年度支付，上下半年各支付一次，每次支付 6个月租金。 

4.2 采购单位在收到成交人开具的合法有效发票并完成验收后的 15个工作日内，在合同约定